Expositio Textus 690

## DISTINCTIO XXIII

- |   |     |
|---|-----|
| Si Christus habuit fidem et spem et caritatem .....   | 691 |
| Quid sit fides.....   | 691 |
| Quot modis dicitur fides .....  | 691 |
| Quid sit credere Deum vel Deo vel in Deum.....  | 692 |
| An illa informis qualitas mentis quæ in malo Christiano est,<br>fiat virtus cum fit bonus ..... | 692 |
| Quo sensu dicatur una fides.....  | 692 |
| Quod fides est de his quæ non videntur proprie : quæ tamen<br>videntur ab eo in quo est.....    | 693 |
| Descriptio fidei.....   | 693 |
| Si illa descriptio spei conveniat.....  | 693 |
| Quare sola fides dicitur fundamentum.....   | 694 |

## Divisio Textus

691

## Quaestio I

## DE VIRTUTIBUS IN GENERALI

I.	<i>Utrum habitibus indigeamus in operibus humanis.....</i>	696
II.	<i>Utrum habitus in nobis existent cognosci possit.....</i>	700
III.	<i>Utrum virtutes sint habitus.</i>	
	1. — An virtutes sint habitus vel potentiae.....	700
	2. — An sint passiones .....	705
	3. — An virtutes sint habitus vel actus.....	706
IV.	<i>De divisione virtutum in intellectuales, morales et theologicas.</i>	
	1. — An habitus intellectuales possint (lici virtutes.....	709
	2. — An virtutes morales ab intellectualibus distinguantur .....	710
	3. — An virtutes theologicae debeant distinguui ab utrisque .....	710
V.	<i>De numero virtutum theologicarum.....</i>	716
	An sint plures virtutes theologicae quam tres (Obj. 1-4).	
	An sint tantum duae (Obj. 5).	
	An sola una (Obj. 6).	

## Quaestio II

## DE FIDE

I.	<i>Utrum convenienter Apostolus definiat fidem.....</i>	718
II.	<i>De actu fidei.</i>	
	1. — An credere sit « cum assensione cogitare », ut dicit Augustinus .....	722
	2. — An convenienter multiplicetur credere, secundum quod est actus fidei.....	723
	3. — An actus fidei habeat majorem certitudinem quam actus scientiae .....	723
III.	<i>De subjecto fidei.</i>	
	1. — An fides sit in voluntate sicut in subjecto .....	729
	2. — An pertineat ad intellectum practicum.....	730
	3. — An sit virtus intellectualis .....	731
IV.	<i>Utrum fides sil virtus.</i>	
	1. — An fides aliquo modo sit virtus.....	734
	2. — An fides sit una virtus .....	734
V.	<i>Utrum fides sil prior aliis virtutibus.....</i>	738

## Quaestio III

## DE FORMATIONE FIDEI

I.	1.	— An fides per caritateni formetur.....	741
	2.	— An fides iniformis sit virtus.....	742
	3.	— An fides formata et iniformis differant specie.....	742
II.		Utrum fides iniformis sit donum Dei vel habitus acquisitus .....	746
III.	1.	— An fides iniformis sit in dæmonibus.....	749
	2.	— An in haereticis maneat fides iniformis.....	749
IV.	1.	— An fides iniformis evacuetur adveniente caritate...	752
	2.	— An si maneat quantum ad habitum, maneat etiam quantum ad actum.....	752
	3.	— An fides iniformis possit fieri fides formata.....	753
		Expositio Textus .....	755